



Saapuminen Jukolaan

Jukolan osoite on Tehdaskartanonkatu 36. Perille pääsee julkisilla, polkupyörällä, jalkaisin sekä autolla. Pysäköintitilaa on hyvin rajallisesti ja alueella kulkee paljon työmaaliikennettä. Näistä syistä toivomme vierailijoiden suosivan julkisia liikennevälineitä tai polkupyörää alueelle saapumisessa.

Jukola on kartanolta katsottuna toinen talo Maria Lydian polusta vasemmalla. Sisäänkäynti on talon pohjoispuolelta. Välttätehän työmaa-alueilla kulkemista.

Bussilla

Tampereen keskustasta kulkee runsaasti suoria bussiyhteyksiä Hiedanrantaan. Esimerkiksi linja 3 vie rautatieasemalta suoraan Hiedanrantaan.

Hiedanrannan kartanoa ja Jukolaa lähin pysäkki on Paasikiventiellä ja nimeltään Hiedanranta. Pysäkillä pysähtyvät joukkoliikenteen linjat ovat 3, 14, 21, 28, 37, 71, 80 ja 85. Ajankohtaiset aikataulut löytyvät [Tampereen joukkoliikenteen](#) sivuilta.

Pysäkiltä kävellään Maria Lydian polkua pitkin kartanolle. Polku kulkee rannan myötäisesti. Älä käänny vasemmalle Onninpolulle tai Hiedanrantaraitille, vaan jatka soratietä pitkin. Jukola tulee vastaan vasemmalla hiekan polun vierellä.



Osoitteet

Jukola

Tehdaskartanonkatu 36
33400 Tampere

Kartano

Tehdaskartanonkatu 38
33400 Tampere

Hiedanrantaan kulkevat bussilinjat

3

14

21

28

37

71

80

85

Pyörällä

Hiedanrantaan pääsee pyörällä keskustasta parhaiten Paasikiventietä pitkin. Tien reunassa kulkee pyörätie. Hieman Porintien risteyksen jälkeen vastaan tulee bussipysäkki numero 1011. Pysäkin viereltä pääsee alikulun kautta Paasikiventien ali ja Maria Lydian polkua pitkin Hiedanrantaan. Jukola tulee vastaan vasemmalla heti kartanon jälkeen.

Pyöräparkki on Maria Lydian polun varrella juuri ennen Jukolaa.

Autolla

Hiedanrantaan pääsee autolla helpoimmin ajamalla Paasikiventietä pitkin. Erityisesti iltapäivällä tie voi olla ruuhkainen työmatkaliikenteen seurauksena, joten tämä kannattaa huomioida matkasuunnitelmassa. Paasikiventieltä käännytään Lielahdenkadulle, jolta käännytään oikealle Tehdaskartanonkadulle ennen liikennepyrää. Tehdaskartanonkatu vie suoraan parkkipaikalle.

Paikan päällä

Osallistujat voivat saapua suoraan Jukolaan sovittuna ajankohtana. Tilan varaaja hakee avaimen Kartanokahvilasta, ja varauksen jälkeen palauttaa avaimen Kartanokahvilaan.

